16年 03月 04日    ‖Ю石川県情報|ヒ支援協会 御中

テーマ・ 講師

町工場発 !

(公社)

82
人

ｏ７

法

２９

沢

一

金

２２

～女社長の経営改革と人材改革～

ダイヤ精機株式会社 社長

諏訪 妻L』子 (すゎ たかこ)氏

1971年東京都生まれ 成曖大学工学部卒業後、
ユ‐シアジェックス (現・日立オー トモティプシステムズ)に入社。
98年、当時社長であった父に請われ、ダイヤ精機に入社し出産と同時に退祇
32歳 (2004年)で父の逝去に伴いダイヤ精機社長に就任し、経営再建に着手。
新しい社風を構築し、育児と経営を両立させる着手女性経営者として活躍中。
日経B Ptt Vrolllan ofrar 2013大 賞を受賞
ニュースZ E RIDや 日曜討論等のメディアに多数出演し、中小企業の現状を伝えて
いる。

◆ と き 平成 28年 9月 13日 (火)午 後 1時 30分～3時 00分

◆ ところ 石川県地場産業振興セ ンター

新館 1階コンベンションホール

◆断曇黎オル■お厳撫螂|力1砂お輌倒
地域社会貢献活動の一環として、女性部会が中心となつて「新品タオルと石鹸」を

社会福祉施設へ寄贈する運動を展開しております。つきましては、事業所、家庭等に
手持ちされているタオルや石鹸に余裕がありましたら、当日会場受付へお持ち下さい

ますようお願い申し上げます。

切取線
この出席票に法人名 .所在地を記載し、切り離して当日会場受付にご持参下さい。

法人名

1/1

会のご案内

出

所在地

席 示